składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

Rozdział IV. 
Zakres finansowy  

§ 8. 1. Dotacja przyznawana jest w wysokości 80% kwalifikowanych kosztów przedsięwzięcia nie więcej 
jednak niż 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

2. Do kosztów kwalifikowanych zalicza się: 

1) koszt wykonania odwiertu studziennego, 

2) koszty zakupu i montażu agregatu pompowego. 

3. Dotacja nie obejmuje: 

1) zakupu i montażu w budynkach będących w budowie, 

2) zakupu i montażu przed zawarciem umowy.